
ПРОТОКОЛ №8 

засідання постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації 

 

28.04.2021            13.00 

 

Місце проведення: зелена зала 
Всього членів комісії – 7 чол. 

Присутні: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, О.Піддубна.  

Відсутні: Н. Зимак-Закутня, В. Підгайчук, І. Ящук. 

Запрошені: О. Кшановська – заступник начальника Департаменту освіти та науки, 

В.Нагорна – начальник відділу науки та педагогічних кадрів Департаменту освіти та науки 

  

Головує: С. Золотухін – голова постійної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо 

делегування представника від комісії для включення у склад комісії з проведення конкурсів 

на посади керівників закладів загальної середньої освіти Хмельницької міської 

територіальної громади. 

2. Про розгляд звернення Департаменту освіти та науки щодо 

делегування представника від комісії для включення у склад комісії щодо призначення 

персональних премій Хмельницької міської ради для кращих педагогічних працівників 

закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Хмельницької міської 

територіальної громади. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна – 

голову комісії 

 

На засіданні постійної комісії пропонується розглянути два звернення 

Департаменту освіти та науки. Слово надається начальнику відділу 

науки та педагогічних кадрів Департаменту освіти та науки В. Нагорній. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

В. Нагорна 

 

 

Вашій увазі пропонується звернення, в якому ми просимо делегувати 

представника від постійної комісії для включення у склад комісії з 

проведення конкурсів на посади керівників закладів загальної середньої 

освіти Хмельницької міської територіальної громади.  

 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 0. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Делегувати депутата С. Золотухіна для включення у склад комісії з 

проведення конкурсів на посади керівників закладів загальної середньої 

освіти Хмельницької міської територіальної громади. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

С. Золотухіна– 

голову комісії 

 

Наступне звернення Департаменту освіти та науки. Слово надається 

начальнику відділу науки та педагогічних кадрів Департаменту освіти та 

науки В. Нагорній. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В. Нагорна 

 

 

Вашій увазі пропонується звернення, в якому ми просимо делегувати 

представника від постійної комісії для включення у склад комісії щодо 



призначення персональних премій Хмельницької міської ради для 

кращих педагогічних працівників закладів дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти Хмельницької міської територіальної 

громади. 

В обговоренні взяли участь депутати: А. Кривак, В. Гесаль, С. Золотухін, В. О.Піддубна. 

 

С. Золотухін Пропоную свою кандидатуру. Немає заперечень? (Немає). Ставлю на 

голосування дану пропозицію. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 4, Проти – 0, Утр. – 0, Не голос. – 0. Прийнято. 

ВИРІШИЛИ: Делегувати депутата С. Золотухіна для включення у склад комісії з щодо 

призначення персональних премій Хмельницької міської ради для 

кращих педагогічних працівників закладів дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти Хмельницької міської територіальної 

громади. 

 

 

Голова комісії        С. ЗОЛОТУХІН 

 


